公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

合同涉

及资产

的评估

评估机

构名称

（如

评估基

准日

（如

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

披露日

期

披露索

引

张家港富瑞特种装备股份有限公司   2019 年半年度报告

32

价值

（万

元）（如

有）

价值

（万

元）（如

有）

有） 有） 情况

张家港

富瑞重

型装备

有限公

司

中国石

油工程

建设有

限公司

吸附器

装置

2018 年

01 月

28 日

 无
市场定

价

14,986.

13
否 无

正在履

行

2018 年

02 月

23 日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

张家港

富瑞特

种装备

股份有

限公司

成都蓝

且诺燃

气有限

公司

LNG液

化装置

2018 年

07 月

12 日

 无
市场定

价
6,996 否 无

正在履

行

2018 年

07 月

14 日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司严格遵守相关法律、法规及相关行业规

范，自觉履行生态环境保护的社会责任。报告期内，没有发生环境污染事故及其它环保违法违规行为，也

未收到环保部门的行政处罚。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

张家港富瑞特种装备股份有限公司   2019 年半年度报告

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,273,300 14.39% -9,354,550 -9,354,550 58,918,750 12.46%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 68,273,300 14.39% -9,354,550 -9,354,550 58,918,750 12.46%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 68,273,300 14.39% -9,354,550 -9,354,550 58,918,750 12.46%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 406,102,692 85.61% 7,720,200 7,720,200 413,822,892 87.54%

1、人民币普通股 406,102,692 85.61% 7,720,200 7,720,200 413,822,892 87.54%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 474,375,992 100.00% -1,634,350 -1,634,350 472,741,642 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月16日，由于公司2017年股票期权及限制性股票激励计划中原激励对象赵杰峰、秦峰、魏

义平、刘志强、祝传水、张建忠等28人因离职、控股子公司股权变动等原因不再具备激励资格，公司回购

注销首次授予部分已获授但尚未解锁的限制性股票共计42.00万股。由于激励计划中原激励对象赵杰峰、

郭东航、孙国洪、居宏佳、崔加路、柳志浩、侍宏、谢宝训共计8人因离职不再具备激励资格，公司回购

注销预留授予部分已获授但尚未解锁的限制性股票共计13.10万股。此次共计回购注销限制性股票55.10万

股并已于2019年5月30日回购注销完成，公司总股本减少55.10万股。

张家港富瑞特种装备股份有限公司   2019 年半年度报告

34

2、2019年3月29日，由于公司2018年经营业绩未满足激励计划的考核要求，公司回购注销首次授予部

分涉及的限制性股票72.51万股，共涉及激励对象80人。回购注销激励计划预留授予部分涉及的限制性股

票35.825万股，共涉及激励对象60人。此次共计回购注销限制性股票108.335万股并已于2019年6月10日回

购注销完成，公司总股本减少108.335万股。

股份变动的批准情况